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§13 
Uppföljning av kommunfullmäktiges mål, tertial 3 2025 (KS 23/406) 

 

Beslut 
Koncern- och finansutskottet föreslår kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta 
att 

1. Godkänna redovisning av måluppföljning per tertial 3 2025.  
 
 

Sammanfattning 
Ärendet avser uppföljning av kommunfullmäktiges mål. Redovisningen utgår från 
kommunens nya styrmodell och redovisar arbetet, med analys och bedömningar. 

Reservationer 
Stig Malmberg (SD) reserverar sig mot beslutet. 
Linda Mattsson (VF) reserverar sig mot beslutet med följande hänvisning: 

Vår Framtid reserverar sig mot redovisningen och bedömningen av 
kommunfullmäktiges mål i tertialrapport 3. 
I rapporten redovisas mål med tillhörande nyckeltal, men i flera fall saknas faktisk 
uppföljning av nyckeltalen för 2025. När underlag för innevarande år inte redovisas 
saknas förutsättningar att bedöma om målen kan anses vara uppfyllda, delvis uppfyllda 
eller inte uppfyllda. Trots detta görs ändå sådana bedömningar, ofta med slutsatsen att 
målen är uppfyllda eller delvis uppfyllda. 
En måluppföljning utan aktuella nyckeltal riskerar att bli en bedömning utan 
faktagrund. Det strider mot grundläggande principer för en transparent och trovärdig 
uppföljning av politiskt beslutade mål. 
Vidare konstateras att flera mål har kopplade nyckeltal som saknar tydlig relevans för 
målets innehåll. När nyckeltal inte på ett meningsfullt sätt speglar målets intention 
försvåras såväl uppföljning som styrning. I praktiken blir det då oklart vad som faktiskt 
mäts, och hur utfallet ska tolkas. 
En målstyrning där nyckeltal saknas, är inaktuella eller saknar relevans riskerar att ge 
kommunfullmäktige ett missvisande beslutsunderlag. Det försvagar möjligheten att 
utkräva ansvar, prioritera rätt åtgärder och säkerställa att verksamheten utvecklas i linje 
med politiska ambitioner. 

 

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse Uppföljning av kommunfullmäktiges mål, tertial 3 2025 
• Målavstämning kommunfullmaktige tertial 3 2025 
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